



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková organizace]
				
				Základní umělecká škola 
Viléma Petrželky
			
		

		
			 Facebook
			
			  Instagram 
			
				[image: Klasifikace]
				Klasifikace
			

		

		
			Přihláška
		

		
			Ikona
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Povinně zveřejňované informace
	Dokumenty
	Původní web
	Aktuality	REZERVAČNÍ SYSTÉM HUDEBNÍ NAUKY


	Projekty


	Umělecké obory	Hudební obor	Hudební nauka


	Výtvarný obor
	Taneční obor
	Literárně dramatický obor


	Pro rodiče a žáky
	Galerie	Fotogalerie
	Videogalerie
	Soutěže	Výsledky soutěží




	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Původní web
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				REZERVAČNÍ SYSTÉM HUDEBNÍ NAUKY
		

		
	



	
	

		
				Projekty
		

		
	



	
	

		
				Umělecké obory
		

			

		
				Hudební obor
		

			

		
				Klávesové nástroje
		

		
	
	

		
				Smyčcové nástroje
		

		
	
	

		
				Dechové nástroje
		

		
	
	

		
				Strunné nástroje
		

		
	
	

		
				Bicí nástroje
		

		
	
	

		
				Sólový zpěv
		

		
	
	

		
				Elektronické klávesové nástroje
		

		
	
	

		
				Cimbál
		

		
	
	

		
				Akordeon
		

		
	



	
	

		
				Výtvarný obor
		

		
	
	

		
				Taneční obor
		

		
	
	

		
				Literárně dramatický obor
		

		
	



	
	

		
				Pro rodiče a žáky
		

		
	
	

		
				Pro zájemce
		

		
	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Videogalerie
		

		
	
	

		
				Soutěže
		

			

		
				Výsledky soutěží
		

		
	



	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková organizace]
		
		Základní umělecká škola 
Viléma Petrželky
	
	
		
			
				Adresa

				
					Edisonova 796/90,

					Hrabůvka, 700 30
				

				IČO: 61989223

			

			
				Kontakt

				Mgr. Aleš Bína

				Ředitel školy

				
					
						
							
							reditel@zusvpetrzelky.cz
						
					

					
						
							
							+420 596 785 654
						
					

				

			

			
				
					[image: Moravskoslezský kraj]
				
				
					[image: Ostrava]
				
			

		

		
			
				
					
						
							
						
					
					
						
					
				
				Kde nás najdete
			
		

	





	
		© 2024 Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava - Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek, Ochrana osobních údajů
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	